CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO

(Do Sr. ADAIL CARNEIRO)

Requer Transformar o

Requerimento 438/2017 que

“Requer a realização de Audiência

Pública para debater as perspectivas

para o Programa Farmácia Popular

do Brasil e sua importância social”,

já aprovado em Reunião

Deliberativa, em Seminário.

Senhor Presidente, da Comissão de Seguridade Social e Família,

Requeiro a Vossa Excelência, a transformação do Requerimento

438/2017, que “Requer a realização de Audiência Pública para debater as

perspectivas para o Programa Farmácia Popular do Brasil e sua importância

social”; em um SEMINÁRIO, conforme fomos procurados para incluir vários

convidados, e por ter sido apresentado mais de um Requerimento de Audiência

Pública, para que assim possamos atender e aproveitar todas as sugestões dos

demais parlamentares.

Certo de sua compreensão e deferência apresento votos de estima e

consideração.

Brasília - DF, 30/05/2017

ADAIL CARNEIRO

Deputado Federal - PP/CE